
 
IL DIRETTORE 

VISTA       la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e s.m.i., ed in particolare gli artt. 5 e 6; 
VISTO       il D.Lgs. n. 36 del 31.03.2023 ed in particolare l’art. 15; 
VISTO       Il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità – emanato con DR 

n.85 del 04.02.2014 – ed in particolare l’art. 4 che conferisce ai Dipartimenti, quali 
C e n t r i  Autonomi  di  Gestione,  l’autonomia  gestionale  nel  limite 
dell’emanazione dei provvedimenti di impegno, liquidazione e ordinazione 
delle spese; 

VISTO      il vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza 
(PTPCT); 

VISTO      il Piano Integrato di Attività e Organizzazione - PIAO 2022-2024 - Approvato con 
Delibere del S.A. n. 101 del 28.06.2022 e del CdA n. 116 del 01.07.2022 ed 
Emanato con D.R. n. 653 del 20.07.2022 

VISTA la determina Prot n. 88989 del 23/05/2025 – Rep. n. 195/2025; 

CONSIDERATA l’emissione del buono d’ordine n. 51 del 23/05/2025; 

 
CONSIDERATO  che per mero errore è stato indicata quale voce di costo su cui far gravare la spesa 

CC25106 “Licenze software” anziché AI11206 “Acquisto software”; 
 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni indicate in premessa: 
 

-la rettifica dell’indicazione di far gravare la spesa complessiva di euro 6.000,00 oltre IVA sul fondo UPB 
GERO.GalloA23RicercadaEntiFISMINNI2023/S/1 – CUP D43C23001200007 – voce di costo AI11206 
“Acquisto software”; 

-la rettifica dei provvedimenti consequenziali. 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Raffaele Marfella 
 
 


	IL DIRETTORE
	VISTO       il D.Lgs. n. 36 del 31.03.2023 ed in particolare l’art. 15;
	DECRETA

		2025-05-30T14:28:05+0200
	Raffaele Marfella




